ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ
(4.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δύο χιλιάδες διακόσια ευρώ (2.200,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α και χίλια εννιακόσια ευρώ (1.900,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

(κωδικός έργου KOH.021302) το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή μέσω του 
Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON EUROPE», σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 
προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός Προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (Α και Β) : Τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ 
(4.100,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Είδος Α: Σταθερός ηλεκτρονικός υπολογιστής 
CPV : 30211000-1 
Προϋπολογισμός : Δύο χιλιάδες διακόσια ευρώ (2.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Α/Α Τεχνικές Προδιαγραφές εξοπλισμού 

1 Κουτί Υπολογιστή (PC TOWER): 
Corsair 4000D Airflow Gaming Midi Tower ή ισοδύναμο 

2 Τροφοδοτικό (PSU) 
Corsair RMx Series RM850x (2021) 850W ή ισοδύναμο 

3 Επεξεργαστής (CPU):